
Město Příbram
_ Pro 'ednání ZM

Odbor sěrávž ma'etku _dne:22042024
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p č 472/8 v k. ú. Občov

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 02.042024, č. usn, 0339/2024

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 m2 z celkové
výměry 15.502 m2v katastrálním území Občov (předmětná část 'e v značena v situačním
snímku, kte ' tvoří nedílnou součást ředkládanéhomateriálu)——za 150000 Kama, s podmmkou „M
vlastnického práva žadatele k pozemku p. č. st. 36, jehož součástí je budova bez č. p nebo
č. ev., zemědělská stavba, v katastrálním území Občov, ve vlastnictví Zemědělského družstva
se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01, IČO: 47048328, 3 s ujednáním, že kupující
převezme práva a povinnosti vyplývající z pachtovní smlouvy č. A 1191/OSM/2016 uzavřené
dne 15.12.2016.

2. ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání
Zastupitelstva města Příbram dne 22.04.2024.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 mzz celkové výměry 15.502 m2 v katastrálním
území Občov (předmětná čá t ' ' ' ' ' ' " ' "

předkládaného materiálu)
za cenu Kč/mz, s podmínkou nabytí vlastnického práva žadatele k pozemku p. č. st 36,
jehož součástí je budova bez č, p. nebo č. ev., zemědělská stavba, v katastrálním území Občov,
ve vlastnictví Zemědělského družstva se sídlem v Suchodole, Suchodol 27, 261 01,
IČO: 47048328, as ujednáním, že kupující převezme práva a povinnosti vyplývající z pachtovní
smlouvy č. A 1191/OSM/2016 uzavřené dne 15.12.2016. Časová působnost tohoto usnesení je 12
měsíců od oznámení usnesení zastupitelstva města žadateli.

původová zpráva:

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 m2 z celkové výměry 15.502 m2 (ostatní plocha,
manipulační plocha) v katastrálním území Občov4

Účel:

Připojení pozemku kteletniku a vytvoření celku, neboť teletník nemá vsoučasné době žádnou
manipulační plochu.

Znalecký posudek č. 7035/24 ze dne 10.02.2024, vyhotovený lng. Františkem Slaninou, stanovil cenu
obvyklou předmětné Části pozemku na částku 4.350.000,00 Kč (tj. 1.500,00 KČ/m2).

„ jg



%$.'%— „
Vyjádření Odboru investic; a rozvoje města: .
Obec Občov má vydaný Uzemni plán Občov. K datu 10/21022je účinná Změna č. 3 UP Občov.

Předmětný pozemek, kterého se týká Žádost, je v UP, vymezen jako tzv. plochy s rozdílným
způsobem využití „výroba a skladování / zemědělská výroba" (VZ).

Odbor nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2900 m2 v katastrálním území

Občov, neboť pozemek p. č. 51. 36, jehož součástí je budova bez č. p. nebo č. ev., zemědělská

stavba, v k. ú. Občov, je v majetku Zemědělského družstva se sídlem v Suchodole, Suchodol 27,
261 01, IČO: 47048328. Pozemek p. č, st. 36 je obklopen předmětným pozemkem p. č. 472/8 v k. ú.
Občov, který je v majetku města Příbram. Žadatel není vlastníkem stavby (teletníku), který je součástí

pozemku p, č. st. 36 v k. ú. Občov. Případným prodejem části pozemku by město znemožnilo přístup
k majetku zemědělského družstva.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Pan Ing. Bartůněk dne 18.01.2024 zaslal OSM e—mailové vyjádření Zemědělského družstva se sídlem
vSuchodoIe, že mezi
“a

zemědělským družstvem probíhá jednání ohledně

prodeje pozemku p, 6. st. , je oz soucastl Je udova bez č. p, nebo č. ev., zemědělská stavba.

Předmětný pozemek p. č. 472/8 v k. ú. Občov je předmětem pachtovní smlouvy č. A 1191/OSM/2016
ze dne 15.12.2016 uzavřené mezi městem Příbram, jako propachtovatelem, a Zemědělským
družstvem se sídlem v Suchodole, jako pachtýřem.

Vkatastru nemovitostí jsou u předmětného pozemku evidována věcná břemena pro Zemědělské
družstvo se sídlem v Suchodole.

Na poptávané části předmětného pozemku se nenachází zařízení v provozování a servisování

společnosti 1. SČV, as., a jejich ochranná pásma.

Nabývací titul:
Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 05.06.2007.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram ode dne 23.01.2024 do dne
12.02.2024.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 28.02.2024
s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 m2 z celkové výměry
15.502 m2 v katastrálním území Občov (předmětná část je vyznačena v situačnim snímku, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu), žadateli.

Komise k materiálu přidala komentář ve znění:
Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2.900 m2 žadateli pouze
za podmínky, že kupní smlouva bude účinná až vokamžiku právních účinků vkladu vlastnického

práva, na základě, kterého se žadatel stane vlastníkem pozemku p. č. 36, k. ú, Občov, jehož součástí

je budova bez č. p. — zemědělská stavba, zapsaná na LV č. 92.

Přílohy:
1. situač

' '

2. žádos včetně příloh
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
4. znalecký posudek č. 7035/24

5. pachtovní smlouva č. A 1191/OSM/2016

.- /_



\ „\\ \ \ \ _
„ k. ú. Občov % \

472/8

. . . \
. \,* — _ O b C

_ Il.

_ . .
.

5

' T\\*\ \\
'

o

/

\ \\
\ a

//

472.

" _ý

. ,f' ]

_ý
If, '

ť

f /
\

" .
„Zí—

4274 / LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
, ; :| města Příbram /

.// & poptávaná část pozemku
/V

_ pozemek ve v/asfn/btv/zeměa'ě/ského družstva

5352 ,

o. Q „j_ „ \\
' , „

“ 3,1 t 5% ,
„ 3x!
/ / /< » ,?



. „7 “*** — _ »

; »—\\_\ ==x _ _ _A___ ...—»»=** ***W
[ ř—>\\—

i ] “\\ \w»/ \ \ \\

;
.\\_\47_9, _ „__ ,. . _

\
\

, . „ , . . » —_3 :"i“—e„.::»ý»; . , , * »».Í'w— — '
, . . _- .; , ".= ., ."=—.- “* -,„ \ *' ' » .

_
» . :. ';.sn "*:“ :. eu—j-i'; = . „ .- 'n'iíťwťv "fw

-' -.. "v ".'_.:„ . ,“ :í „* - ' rum. ." » _—.' .— *:»*“Í'1'“"-„ '.,' —, , „',-=,
, _______ __ „_ „_ „“““—ší,? 37.7“Wš1ši; ___-:„:z____._._ \"“W 178_._1_.______—&___š_'___ Ě5._ ___.Ý„_„_._____„_ *,EQT:',i_J"—-f:"'.ql" ,Š „: ;;? _<'____ _ '"Š'ZMNÍFÍŽ—W'ržn,

%; - -— _» “W3;;a_v"?4'i'ž=.'.á;?g;_;n -__». .r.: -_:'—. :m_A„$&1Ífg„1f-M>Ír »?pryěp—n;„„*
-' ";.

___ _ _____ ___4 _ __
.. _. 't; __ ,_- 3355 FWL'W"

»
_.

'.
' “:.. ."TÝÍÉ __ , _

< !.

č\a
* — '

,
“ “ '"'»'—

QW **“á-fríůqaágífif —Ě_'_L»=Šq'g;ÁÚMŠ;ĚÍ“"'

' ' ' s ' L ": -——' Ě5É$;d:.f„»—r—šx'řfií 'J>““f'*==?€:<?"Í*—ě» ",“ ',

, ,. , . _ “*\Č=-»\ * “v » “*FMWR“
“zm . : \\: ;\.__ t i “' '“!53W1'F'lffré—r-r—Lg "
“Ýfň'f'v'»v»\řc'3š'.“

" "* :'\— »; .!
' *“ -

. f..__„.„_„__;.__.;—_.___.._ __
** ___ : __

„_ ____ . _ „w. _
'= \\

, __ =< .» —_\-——x,_„

» " ,' .: Naf'\\\ .. '
„

'
\

„ » _ » . \\Tr; í/_„ =

_ - _: - ' \\
> _

;ťW—Í' __. živ;
“_ — , . v

\ v

_ __ _ :S
; . .__„»W_' \\_'\.\.» „ "

“*“ *; ' \\\„\ „&;-in;“ ' ““x
*

!
» “\Í— “="írf\_

*

, _
„\ \"*= — . „,

.“; _\_
' > ,' _“ »

l '
_= » '

„_ vt,
' i ' * \- _

\*—\ ,

.
V \ > ;

n\—

_/ © _
“\ »

.
' '

o ., ; _ . „» _ _ __
* »..—

»' _

f
] 3>_..ZŠ_'\ ..Pí'z _ i;;e ; . , *

___P
.: 1.7 HŠ'Š. ___ n;.— »_',_ _ „ .

-_» - “.;—:. ,t. ». , 'a \" “„ , . —.;; wa „_ ». .:./.g _ _ _
_ : : (

»;'—>„_ a;., “*=—+3.. _ ' .
. _ i = , :: „*r-„ _

* '- .- ".;šw—ííf “';—=;
' " =»

; * I; 315 n' * “?! =Z.- '-: » - ' “ **

;! ;] :“
" ' ' o

' ' “» '- ,*" =—

. "fg',ž*fa„—f:;—;;»»„. ; , Š a., -_ --
: „““-'— r, *; \, „ 4 »__,\___

' » _P; _

_ | _ _____
_ ,_ ; \\__ r,.- “: _„_ ,_»;„__Ě_ _ .

»
„;)—„- „_

' — _ . “ 3 '- »
_ „a

.; - _: ;' ", „úřh $,"ng _
"
„. .

_, _ _ „ _ - . x.— „ --

_ , »: - , „_ “&%—__ _ _ “„ __ , _ _ f': ; — _-í-', _; iib»,:Š;š?-fs_a= . » '“

_ _. __ _ __ „_ _ _ „: -.„_;__ „..: * .Na, ;- '

_;
_

_, hííí" _7__—-_F_ __
?! __ íií-Čl

,?Ýšg—ĚAÍ
_ _

„_ * » * k 'iŽí [š.:T :...; * „_"QÝH3
“

-; -» - ; -z“1*7 U!
_ » .“ .; ;- , - 11 $$$;

"

\ , '-',
“ , 'tWW5 : * "ZLÚĚ'F'V

' :": vf? ('
„___ »

_.
,

*
; ';. » ;“ ve._5;_3;__.sr f_„áv“ „uv ":

“: „\— » . _ » , “WU "iw“ JIŘÍ :
, \ — 34-va ;;;;._n_,_.p„;t»:-—r“z *) ».a » ' - ,

_ _ __
„'€_»__,»'l.. :\_\;.' 1 *. j,:_ „_*ň'ď _- > \

; )
» /\—» .(QW .- _

"';"Í !
' „5:14 -&1c7*'!©3 ' “Ať; '— Ěa'kw i “

_, „Q
? » 7 _ . n: (a'rť—

, -» wav; __._,_ » %—
..„„ , .; _ .','—:'j._.-_<,»<:s' .. „i . [ bill— _
.. „ .» “\ » _ 'Í'f'v: \, ; „7% Ě- .

, ,: , __ .,__.__ ___,___1
w;_\.__ . „_ ___

_ , . _. , * -

_ "'
: = ; , . *.“ '

;. WW“ .- :. „“?“/1 *
, A \ - -' _. _ J- ! _ _f _

*

_ , „, \ „. „„..f . »__

_ _ . _ __
— ' ' “.; - -4-. * “.,-_ -

v » „» * - .. Jr \;; „ , :

„ ; . ». ' !“? ?f' ,* " $"“? g 0

;
__ „;;—

— __ g:, .:; _» . ;
" „!$ . _Í ' "*

[

' _.„xff \ ; _ . * » ' ( QQ
“. . Ž'ÍTZ'NŠDG' * .v

»
15752127;

:

&$ '$ž\\ "“na—'„ » - - » _, .:.“ .
-, "

;;; “Hůř— '
. _ :!:flš

„___ __y/ _ “T „53 (y;. _ __ .;_ __ _ _ _ _ 145.25 _. ČÁSTÍ .

' ;; „„, „ „_ \““na " "Ši » *=— .,c-rlv— »: v -' :**—=

'g " , _f-;?.?»,»,». , a;.„g“ »; 5—13 '“ — WM
..

- “_ ' \
' » _ _

' ' * * , *.'. —“ \ "_'- "'f' '“?
„ H

' ' '

*; » ' "%“—„: “ „3 F %: ,; » “* , , - _. end;? O > "***“
_, __ _, \ _ =., .-n»' , "' *“ " -" " '

- . -— ,' j „! ;: '. , ".,-t. . tři:“řgh
'
;

' “W Fu..: n- .: -
' r 7' *! * 1— : \ ,' “...! ; .» L&K, '

, .-_ '»—-'» . __ :::/::“ . W

_ “;. , . z,“ ,l-w, „! — '. : “"v—23x * ' ";“—1,1 -..“. f***“ $; . :
.

_ _ _. ;_, !JL
. , TSN“ „w, . __. „ _ ..

= . »;W==H»':x- ' ., » . '\"— - '. . -_*' ; \ ..
a -» wu; ..fxf \ Y“ . „ v „.;-— „\\—log „_ 5“ — »» »“
;- ! „terč ' ',.,- “Ě »“Šra'. „»4VfÝ; 454.32? ;; * “*“ „» „f*x7"»T—.;zv:- ' :I—v“
'; „“>—* saam“ -' ,; 2.1— riff . .. Alm., - ».“r“ ' -' v *

. .' ' ' „= '-“ - '
“:** „ . "Lg _ »,.:g-g »? . \n: ŠŠ—ťÍÉ'NĚ'Qr :, "H ' "5 "“fmůfi. A

__ _; _
,. ._ ;



vl = *- 74...„„„ .. „„

* r;=:,„„\ „ .„ „ coowau.
„ . _ ___,„_..„.,„„ „ „\ ' — ?.! “* -.=. , _ ,„ o „

. _ 243323325 š . š**L—'-'-'»'-f _ $
„_ PM „— : :* „„šav:„ v . =„__.„-á_.,r„ . „ N;? „_„„ ' ,at. * ; \:„gf& „ „w . „Ř*= _“ ,I;— v** „„ .ÍIšÍ-zx'

„_=„n13'—"-'„"*Í"5 *: „„ *f* .
';.„Ýymmx ] <:“ .*.-“5"„ * „f':_<_*.“_ _=':„: , „

“ 't 4.„„.„„ 14““; řvaašťĚai'ai—„gř „„U/__ .rf
„„všězěfíťižix'Šáqt-ŠŽLŠÉ '*"**"""" ř? '_ M3

-„

. . “ "
' 1 ':

V
'

. č ; ' VUVNÍAA.
“***

:

W - „ ' :_zf — „ __„ „J :; „„ „..nw ."
„- „ , _„N„ _„.<„„;. _; „ _ „=;>—r,; - - u- „
"“.—N“ „_ QW ' **; „7 VU “&$—' . “' „:"—:e? are, *

„.„„-„. „„ „ T „ ___.Í, Ii ".f »,'
. .ws .. .=—.:;„=:* j,<* , * „ „„ .W; &.a;;—;„*=„.-:;f'n =__.. ."* „gr ML,. “* 't;— . *Ew =" "=“ r „»»-' “» 2:4- 77 [.n—,') m„ . »„áĚgš—Wwawgasxaww“M“;—, :

'„L “"$-< '. “* ' ").: Myš ', *“ B", " "'iw. &? _:wf—qf „a: ",.-'$ “.

, - „ iva; . "“;“—- "?Šž—"ršx »Ji- Wgzafžšáw .Šhtaí.4*v*% ?mnfgfh., . „ f*x— -- '%Éšvťžšžgw *Řďrmů'a - „„ ,* „f - ** ,*nwaťw “x“*.=š*:;áa?.f.g;v„4;v* *—i"'**»=".' . * umim * xu.—
„ .„ „„ . . : „ „. .*šů—MZQŘ'? ;w. a „ . _ „a ,. „»,-„ „&;—6? * “fam s, .' »: ".fv - “x??„i“?*“?“" :»:._<-_.„v:—=„—„v.> 'n.. “:*—“mw - n" -'š—T.-x„ ““Náš—“ „. ** " !“&% “33V“

. ' . . „ : . * :;ĚŽ'TJÉí':%f»tf„;-J;>J; fi . , _ *_ '-; "-*:,„»'Í *— ;fyf ;* -' '
„ : ;*„ , .íxf'ír— „:_z L'.,- Ě;

A;; „ „„ —.. _ , , . „r_„w ___„'„;,y„,* “1523“-„5r<*šÍSZ;ř?'“-:f?“;ť- l'ŽA'fJ __f N;? 2,21; „ „„ „:wq fi;; \ _,„
- „ -/ *: :, ,; ň..-ř<*»;„*fzz»€;š:„f:f.í:'i=:ÉÍx:-„„<1—?L—*< “» lí;„.;„r . » - = =:
:: „cum 1 „ ;; a „ „ „

„ .mn—banan 1- *..5. . VN,!s—L'whn—w . . _ , ,

+ . o : „amgmmx„m:u.w„mmu.m.mn..u„„-y...„„„;>.—.xmm„,aumulgmww :; a n u .s. a . *;
„WWW —, . . _. „

vywmnmuuwuawye 41 o :-
—!Lř'-Š„„„

. _ _ __í; »»;w
-j_ ..,„L.._„_„...._.„_-_„—.-„ .*., ___ < :_ĚQ „:X-. Jyyábčq» * ? WAL .“ mt:- „—':? = — ři?',

©
»

_ĚŠŘVĚLj ,: .; +, *„ e=„;;;z,g-_c=i:„_;4__*eyšr
FMM? * r*<ť.»*'*'f; ';f'rš'vf-=Íé“ěťříé'ď;'4ffu%

„„ _ 1_.__ ; *—,-.; ., . gut; _,„s :
„ „?ÍPV'; ;. '“-z:, y;?f'ťrw ' „ ' „* '
—* * *; viď:- „v „)na —: *

* *
,='?*—*-*-„». +:? ;; ' \

" * ' *“ *majířa“
:) *.
— s—

' ' ' „
„y „ ' '.U

'

. " “ „ “L“" *: „te.

"; ;: +1" „ „. _ .. - „'v -.„Ý!'\' ";—“í ' „ '“
1 ' . _, . *

"'„'„. —_ „%„_„a_ „_ ,

„» ?:.: í— * l.“ „' ; , „ „ „. .„ _- “_ *_ '—„ ;] „_„j„_„__„_í *„ »„
r. += *. *. „. — *" — u „„ „ _ _ „_„„_=_1-7„__„_„ .':rz;'><ť*7=* „„ „mju „ * .„ „-„„.„ _ l. .;;„.r_;„it-„s_;-_„_'J. „ ».5.„_„::„= ží „_„,_„.„„„ » „„-..m
:: pumu _A„ :. :; „„.-. - a . r;

\

\

\\



'! „„ „„ „„„/—'—v: av J ./ „\ ";/(„má

JV'SM-r. P M;,„z \\'„[?Žf\v'a1:čzí“fW'h'pw ,u ]„ ,/ %Odlhcr s;.wauy mnmzu :rcderm majurowawl “" " “' “* \
Tyršova 108
261 01 Příbrami

V. „ „Praze , . .dne„. . „7.122023

ŽÁDOST

!. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ D PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věcí dotčené žádostí
El
pozemek p. č. ......o výměře v katastrálním území:

El další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

|X|
část pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2900 m2 zcelkové výměry 15502 m2 v katastrálním území Občov
(7085261, LV 90, viz. příloha

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod:

Dotaz, Zda by byl možný případný odkup části pozemku 472/8 s cílem připojeni pozemku k teletníku a vytvoření
celku, Telelník nemá v současné době žádnou manipulační plochu Děkuji, S pozdravem Václav Banůněk

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
svého výlučného vlastníctví (pořizuje ji z ňnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

EI společného jmění manželů (SJM)
El do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu... „

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
[] majitel stavby na předmětné nemovité věci [] majitel sousední nemovité věci
El nájemce/pachtýřpředmětné nemovité věci |X| žádný

Žadatel/žadalelé
E souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha emailu zazípována. heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1

_ &' _



,'H

f_f“\','3ěuí\.r>w.1„6m:;íís
ří íaoosi: <, ca,;inudc-j pozaru „* gf,- = uzgmmsnc oožozcm v_qadřc—ní “55.3th cr ní z ČLW du měrem estzence 5m ve
spravé Jednotlívých správca
Kontakmí Udaje správců sítí.
RWE Distnbučm' siužby, s r o . Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (mg [“x-děd).
ČEZ Distribuce as , Tephcká 874/8. 405 49 Děčín (Lmykgíglglgmcgig)
Česká telekomunikační infrastruktura. a S , Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (u \\ \\ (cun yggwbýgqul vnutilqnam
1"t2x_1:!.flk'!'ř'_“)-
1. SČV as , Novohospodská ul 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (gwalgwg)
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram 1 (lwlmrghgg
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram lv (pozcmlgf—Mgsýýbg/J

VIII. Přílohy:
E situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[] June „ .. . .....„... . _ ......... .[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadáměsto Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

. .7 _



_ _
_.

__W_;_;,__;g„_ *. ;_ ,. _; _ ; , '
Afs“ 'EL; ; “zz“ Ě'Cm „' *; "" “> ; “.Za * * ffcxf- „' ;“
;. v '4'_:—:-„-I*.V_. _.1' 1 - '.: ;" -.'_;“' *" : ř " Š * '_—.<. fn?

%$? “11 ŽV: ._' _
' zý'Ě- _ ;'-'i 'ťlď-í-rš—M ' ."fíf'ífíí" .' '

Ši „vařím ' 36-613: =" —. : * » u , ;
_ _7._ * :“ „_

*
__4___„ ;;“ _-;— ;x—'_j?.;a_ ii,?

' ) “" ;
'
'I'f'

%": "44:5“ gf! **,hw'šř -. _ ,*" “*3'7 '
'iíffí“ . 'i'? ' Ž" :? — ' v

_
_ _;. ._4 ___., _ "?1“ _. .. __

'
__ __ u'_ „;__. _

f

. „ __ , . “.v ,; _ ' , &' "', ,' '
*.: * „„ „ .: ! čd;

' —
, ,

_ _ _ &gt;.
; uši

. _“ .
__

r ' * &=: ';53'31' \ "* ' -_.__ "
; __ „: __ ; . '$ 143 ; ; ——

; ,' - „_ “"“. ,v. . ._ ;. “'“—»». * “33:13“ “%> 3m
_, __ _ _ _ . " *“

»“Íf?q_a;»*:ž_ýť$€*?á"f= “*r—5

*., .— PŠ: .»:.—_- .;,_ ' " * \ “* * “*“ '

__
— QL? ' _* f ' “k. '—»_._:_ ,:

;,
4— :; 753.13.: _

" “* ;* „Éi"_>,-__-'=v-„-
w » \ ' . “ ' *

"=“ =; * - !! '$“ W= “**—*na -' *
"- ; 1-0; “ ': “754 '? Í'ČÝ '

' '

_z. *; z + “ja * . ., »- -
_ _ _ vw _ __ ) , ; _; ' T" :“ -— . " * ' =*

x »J'Ý » -' „"Mís- ĚŠ' :“ » - *

. 4,33 "" , :* „ ' Ě f 5 : >“ »
"t \. ; „* , & “š.

» 3 „'$ 1 235%“
i ' \? 'šť vf“ ";“ —7, „ ; ,-' * ' "

..
»_ ; _! ; „fa „$k '- '-s „Š ,. » fv :; --

, .— „Mi ». „_ ,*,„šzn .
. _'Ě'_ _ » >,“ "

313“- "'i'
'
" 7“ _

' 'i'- "31- " " !zí'ř' u '
",

" "A" '
_- _.: _—;-, _ a;; _ J' ; 5“ "

. A mp“ . =

_ __ ? ;; _; ($ _ ___. ; .
z _4' _ ',Ě'ng *.'

' *“ Í
': * “'EÁ'H'Í .

'

* : „Š' 5533? _ *- -' ***-1" '

4' „:>
'

'%'3' "“"—„ ' N' „* ' "\"“
"'

';Ě'
. _ _,

» .: _ . ___) ___. „r_ů;

, ; _ , ',: G *'H' *, .“"

.- f ! a 7
' Zní? „ * -.» :

-
!. , g _ 5.51 5 L' ," \ .

'

_ __ _„ $,; .. $ »-» .
_

_ _ ? „
__ g _ __ „ú, —_ 13x _ .

_
__

__
_ __

___., ___: š _ g_„i;;_x&__ň$v______;
_.-

_ _ _;
__

r
__ _N___._

.
-'-"l?

.. (gc

; 'i- 3 *“ "sí“ ' ' „»

„ !É'SÉ f', ".;
“'

.= , :* 7. * "' >-—_
'

: ' r * ' -
; ; _»gyf_,.l;_.'»,_ ! : - '“
; , .__—57„ (, \: 1 ' " „ _

__ - **: "'e— .? —*' ' ;
š ». '; . . „»"ř'v .“ * k ' *

_ _ _) . : _ __
; . ;

' ; ; ,

Š' [;;__ _; ___;._.___\ . z- -
_ :! ] _; _ _____ 333_- _f \ , „

_
__ _ _

. ; , _. __ _ Š_
__ . ; „ . _., u „*; ; - "-
É ; 'Ww' “>. "L" ' NNN" '

. v
_

-" __ „
'

_ \

__ . _ __ , _ _ :

É

_ . "u ' , ="

: !

_
\ . 1.. *f*-_.N “».-„. _

g
v *; “__M _ __,_ ___f—N _. ___ Ě

,
' „, “"““—___ _

*N “"—<—. . 1
__ &

Ě

. ' ' * v—N px
'

_

i . -:.. ! '
"

_: v-
"

_ O ___ „
H

2 '- E 51 _
!;

; '\

:.š :? H 3 " i - ' " 1
g _ _ g g ; i _ _ „f: _:
* <= w; “ š " Í ' * “' ] 9

. ;. . , — ;
;
* “ 1 1 :. Saš- ř i

'( Ě $.! , -.,___. ; _ '
JT;

“„ , „fi 'i' -"1'ff"—“""í;i:f
"

- " . *
_ .i___ „. __ e_._. _ __; 1,3 -— ..: * .ž' * _,—.,.'_g,;75 " --

' Í * '» » ' *
'.

"““! » ah; * ;a o'. ,“ —_--—._;_:.„ 'n .. vx't __z: “E



eva _anngemva „„ v „_ „ „ „ , _ , „ , ,
Od: Žaneta Vaverková
Odesláno: čtvrtek 18.1edna 2024 12:54

Komu: Petra Kramperová
Předmět: FW: RE: FW: žádost

Přílohy: imageOO1.png

Mgr. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku
T1318 402 297 | M: 777 099191
E: zaneta.vaverkoangnbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram!

FB \ IG ; YT | web

A
.
A

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From:

Sent: , , :

To: Žaneta Vaverková <Zaneta.Vaverkova©pribram.eu>

Subject: Fwd: RE: FW: žádost

Dobrý den., Vážená paní Vaverková,

na základě Vaší domluvy s panem makléřem Karešem, Vám níže zasílám potvrzení mého zájmu o odkup
teletníku v Občovč.
Dle slov pana Kareše, by mělo být písemné potvrzení od paní Farářové (předsedkyně představenstva JZD),
které teletník vlastní, dostatečné.

V jaké fázi je prosímjednání ohledně možného odkupu pozemku okolo leletníku?

Děkuji
S

iozdravem

———------— Původní e-mail -----—-———

Od: zdsuch s cz
Komu:

Datum: . . : :
Předmět: RE: FW: Žádost

oslovují Vás s prodejem naší nemovitosti v obci Občov.

Předmětem prodeje je teletník, který je stále aktivně využíván naším podnikem.

Teletník stojí na našem pozemku, přístup je ošetřen služebností města Příbram.

1

- (ý _



Dne 2024—01-15 08:47, zdsuchodol©atlas.cz napsal:

From: Žaneta Vaverková <Zaneta.Vaverkova©gribram.eu>
Sent: Tuesday, December 5, 2023 1:47 PM

To: zdsuchodol©atlas.cz

Subject: Re: žádost

Hezký den, o takovém typu majetkoprávních záležitostí rozhoduje rada města, případně
zastupitelstvo města na základě žádosti,

jejíž formulář naleznete na webových stránkách Odboru správy majetku, v případě
potřeby administrativní pomocí prosím kontaktujte vedoucí majetkoprávního oddělení

paní Bc. Petru Kramperovou. Kontaktní údvaje jsou taktéž v plném rozsahu k dispozici na
stránkách Odboru. Přeji pěkný den! Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí OSM

Dne 5. 12. 2023 11:04 napsal uživatel zdsuchodol©atlas.cz:

Dobrý den,

dovoluji si požádat o schůzku ohledně pozemku ve vlastnictví města v obci Občov kolem
teletníku. Vzhledem k tomu , máme zájem teletník prodat , rádi bychom vyřešili přístup
a případná věcná břemena.

Z toho důvodu bych chtěla znát stanovisko města.

Děkuji za ochotu

Mgr. Jolana Farářová

3

- 40 „

Dne 2024—01-15 08:47, zdsuchodol©atlas.cz napsal:

From: Žaneta Vaverková <Zaneta.Vaverkova©gribram.eu>
Sent: Tuesday, December 5, 2023 1:47 PM

To: zdsuchodol©atlas.cz

Subject: Re: žádost

Hezký den, o takovém typu majetkoprávních záležitostí rozhoduje rada města, případně
zastupitelstvo města na základě žádosti,

jejíž formulář naleznete na webových stránkách Odboru správy majetku, v případě
potřeby administrativní pomocí prosím kontaktujte vedoucí majetkoprávního oddělení

paní Bc. Petru Kramperovou. Kontaktní údvaje jsou taktéž v plném rozsahu k dispozici na
stránkách Odboru. Přeji pěkný den! Mgr. Zaneta Vaverková, vedoucí OSM

Dne 5. 12. 2023 11:04 napsal uživatel zdsuchodol©atlas.cz:

Dobrý den,

dovoluji si požádat o schůzku ohledně pozemku ve vlastnictví města v obci Občov kolem
teletníku. Vzhledem k tomu , máme zájem teletník prodat , rádi bychom vyřešili přístup
a případná věcná břemena.

Z toho důvodu bych chtěla znát stanovisko města.

Děkuji za ochotu

Mgr. Jolana Farářová

3

- 40 „



Petra Kramperová
“

Od: Libuše Háiová

Odesláno: úterý 16. ledna 2024 11:02
Komu: Petra Kr m rová

Předmět: REzď— prodej Částí pozemku p. č 472/8 v k. ú. Občov

Pozemek p. č. 472/8 v k. ú. Občov — vyjádření Odboru investic a rozvoje města
————_—__—

Požádal" Jste nás o vyjádření kžádost_ který žádá o prodej části pozemku p. č. 472/8 o
výměře cca 2900 m2 v katastrálním území Občov.
K Vaší žádosti o vyádření sděluieme:

1/ Obec Obóov ma' vydaný Územní plán Občov. K datu 10/2022 je účinná Změna č, 3 ÚP Občov

2/ Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
! část pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov — tzv. plochy s rozdílným způsoben využití
„ výroba a skladování / zemědělská výroba“ (VZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 472/8 o výměře cca 2900 m2 v katastrálním území Občov.
Pozemek p. st. 36 jehož součástí je bez. č.p., zemědělská stavba, a to vše v k. ú. Občov, v majetku Zemědělského
družstva se sídlem v Suchodole, Suchodo/ 27, 26101 Suchodol 'e obklopen níže uvedeným gozemkem 2. č. 472/8 v k.
ú. Občov ktegz 'e v ma'etku města Příbram. Žadatel není vlastníkem stavby (teletníku), který je součástí pozemku p.
st. 36 v k, ú. Občov. Případným prodejem části pozemku bychom znemožnili přístup k majetku Zemědělského družstva.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětné části pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Situace - soutisk magy KN

A;“
'

\
***-lí, "==._ _

„
„;; *: \

: É “im ._ ; „ s

„ _ _.e: ' ,', fm'r

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová *
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
\E: libuse.halova©gribram.eu \

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F_8 | & | LT | w_eb

1

— 4 7 - fi



Petra Kramperová
_—

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: středa 17. ledna 2024 13:58

Komu: Pe rová

Předmět: RE: — prodej části pozemku p. č472/8 v k ú. Občov

Vážená kotegyně,

na základě žádosti- prodej části pozemku p. č_ 472/8 v k. ú. Občov Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526

E: katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbrami

FB | IG | YT | web

W
Fawn

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, December 12, 2023 9:45 AM

To: Lib V ' '
Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Sibliková <Katerina.Sib|ikova©pribram.eu>

Subject prodej části pozemku p. č 472/8 v k. ú. Občov

Vážené kolegyně,

OSM eviduje žádost_o prodej části pozemku p. č. 472/8 v k. ú. Občov. Žádost zasílám v příloze.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová
vedoucí odděiení majetkoprávního

T: 318 402 529
E: petra.kramgeroangribram.eu

Městský úřad Příbram
'

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & J H | W_9b

W
Flug

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

1

_ 41 _



ZNALECKY POSUDEK

č. 7035/24

0 ceně nemovitosti - části pozemkové parcely (bez GP) par. č. 472/8 ost. plocha, manipulační
plocha zapsaná na LV č. 90 pro k ú. Občov, obec Občov

%

Objednatel znaleckého posudku: Městský úřad Příbram

Tyršova 108
. 261 19 Příbram

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny podle platného cenového
předpisu

:
Qle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF

: CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 434/2023 Sb., podle stavu ke dni 8.2.2024 znalecký
; posudek vypracoval:

E\ Ing. František Slanina. Mládežnická 520
261 02 Příbram VII

telefon: 721 142 470
e—mail: frantisekslanina©seznamcz

Počet stran: 6 včetně titulního listu. objednateli se předává ve dvou vyhotoveních.

V Příbramí 10.2.2024

2 N _



1 . ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

Vypracovat znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitostí k datu 8.2.2024.

; 1.2. Účel znaleckého posudku
Právní úkon objednatele.

' 1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 8.2„2024 za přítomnosti pouze znalce.

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí LV č. 90 pro k. ú. Občov) obec Občov
- informace a údaj e sdělené zástupcem objednatele
- skutečnosti zjištěné při místním šetření

' — snímek Z mapy KN a ortofoto mapy

*
3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění : Pozemek dle KN
Adresa předmětu ocenění : Občov

F 261 01 Občov
.,“ LV: 90
— Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

* Obec: Občov

,
Katastrální území : Občov
Počet obyvatel: 21 6
Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCV : 3 280,00 Kč/m2

Koeficienty obce
'Název koeficientu č. P,-—.————%—_
Ol. Vehkost obce: Do 500 obyvatel - Počet obyvatel 216 V 0,50
02. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce - Bez vlivu na IV 0,60

cenu.

103. Poloha obce: V ostatních případech — Bez vlivu na cenu. VI 0,80
'04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, III 0,70
', nebo kanalizace, nebo plyn - Bez vlivu na cenu.

305. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka, nebo III 0,90
! autobusová zastávka — Bez vlivu na cenu.
206. Občanská vybavenost v obci: Minimální vybavenost (obchod nebo V 0,85

]
\

_ 2 _

; -
lt/ _



služby _ základní soníment) » Bez vlivu na cenu.

Základní cena stavebního pozemku ZC : ZCv * 01 * 02 * 03 * O4 * Oj * 06 = 422,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Pozemková parcela par. č. 472/8 ost. plocha, manipulační plocha je zapsaná na LV č. 90 pro k. ú.

- Občov, obec Občov ajako vlastníkje uvedeno Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1.

& Celkový popis nemovité věci
!

Pozemková parcela par. č. 472/8 ost. plocha, manipulační plocha (její oceňovaná část) se nachází v
obci Občov, na severozápadním okraji zástavby obce, v lokalitě stávajícího zemědělského areálu
místní zemědělské organizace. Pozemek obklopuje stávající zemědělskou stavbu ve vlastnictví ZD
Suchodol, která je součástí stavebního pozemku par. č. 36 zast. plocha ze severní, jižní a západní
strany. Oceňovaná část pozemkové parcely je nezbytně nutná k provozu a přístupu ke stavbě.
Oceňovaný pozemek není oddělen geometrickým plánem a je oceněn podle zákresu objednatele,
který je součástí objednávky. V místě není možnost napojení na veřejný vodovodní a kanalizační

' řad.
» Obec Občov má minimální občanské vybavení, má celkem 216 obyvatel a má dobré napojení na

'
komunikace regionu včetně na nedalekou dálnici D4 Praha, Strakonice.

3.2. Obsah
„

1. Pozemek

“ 4. POSUDEK
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

'
Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
; 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
; č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
1 Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
_Š 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č.

1
337/2022 Sb. a č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

' s
; Index trhu s nemovitými věcmi

É Název znaku č. Pi
; 1. Sltuace na dílčím trhu s nemov1tým1 věcm1: Poptavka 111251 nez nabldka I —0,01' 2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástíje V 0,00
: stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se

, spoluvl. podílem na pozemku
: 3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
1 4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez dalších vlivů. II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV 0,90
8. Poloha obce: V ostatních případech VII 0,80
9. Občanská vybavenost obce: Minimální vybavenost (obchod nebo služby — 111 0,90

_, základní sortiment) nebo žádná

„ _ 3 _

_ - m— -
1



1

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5
Index trhu 11— : Pó * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 Pi) : 0,642

1: 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT=P6*P7*P8 *Pg*(1+ z Pi):0,990

i=l

Index polohy: Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Zemědělství
Název znaku č. Pi
1, Druh a ucel uzm stavby: Druh hlavm stavby v Jednomem funkcmm celku 1 0,30
2. Převažující zástavba v okolí pozemku: Výrobní objekty IV 0,00
3. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě obce: Pozemek lze napojit pouze 11 0,00

na některé sítě v obci
4. Dopravní dostupnost: Příjezd po zpevněné komunikaci II 0,00
5. Parkovací možnosti: Výborné parkovací možnosti na pozemku 111 0,00
6. Výhodnost pozemku nebo stavby z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná III 0,00

poloha
7. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších v1ivů - Bez dalších vlivů. 11 0,00

7
Index polohy Ip = PI * (1 + E Pi) : 0,300

i = 2
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky Koeficient pp = IT * Ip = 0,193

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = IT * lp = 0,297

B. ZNALECKY POSUDEK — určená obvyklá cena

' Oceňovací předpis:

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve
Znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č. 457/2017 Sb. a č.
434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

b Obv klá cena nemovitostí:

Hodnocení a ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb, o oceňování majetku ve znění zákona č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb„ a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č.
457/2017 Sb.,

_ 4 .

_ M „



Q 2, odst. 1, 2 zákona č. 151/1997 517.0uceňovánímajetku a služeb:

(1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného

popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním

styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se považují všechny okolnosti, které mají vliv, avšak do její výše se

nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujípího ani vliv

»? Lvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo

j kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná

\ majetku nebo službě vyplívající z osobního vztahu k nim.

! . , „ V , , , , . , V .
„, (2) mem zpusobem ocenovam stanovenym zakonem nebo najeho zakladeje

\ &) nákladový způsob, b) výnosovy' způsob,

: c) porovnávací způsob, který vychází Z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným

; předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věcí odvozením zceny jiné funkčně

j související věci

3 d) oceňování podlejmenovíté hodnoty,

e) oceňování podle účetní hodnoty,

f) oceňování podle kurzové hodnoty,

g) oceňování sjednanou cenou,

Zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno podle 5 2, odst. 1, 2 písm. c zákona č. 151/1997 Sb.,

o oceňování majetku a služeb, porovnávacím způsobem:

Porovnávací způsob vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem a

cenou sjednanou při jeho prodeji.

Pozemková parcela par. č. 472/8 ost. plocha, manipulační plocha (její oceňovaná část) se

nachází v obci Občov, na severozápadním okraji zástavby obce, v lokalitě stávajícího zemědělského

areálu místní zemědělské organizace. Pozemek obklopuje stávající zemědělskou stavbu ve
\ vlastnictví ZD Suchodol, která je součástí stavebního pozemku par. č. 36 zast. plocha ze severní,

- jižní a západní strany. Oceňovaná část pozemkové parcely je nezbytně nutná k provozu a přístupu

ke stavbě. Oceňovaný pozemek není oddělen geometrickým plánem a je oceněn podle zákresu

objednatele, který je součástí objednávky a jeho výměra je stanovena na 2.900 m2. V místě není

možnost napojení na veřejný vodovodní a kanalizační řad.

Informace () obvyklých cenách nemovitostí v regionu města Příbram a jeho širším okolí, které mají

přibližně obdobné využití & polohu.

Oceňovaná nemovitost se svými vlastnostmi vymyká nemovitostem obchodovaným na

standardním trhu nemovitostí. Její obvyklá cena bude určena porovnávacím Způsobem, i když každá

nemovitost je svým umístěním & provedením jedinečná a bude tak určena kvalifikovaným

odborným odhadem podle obdobných cen nemovitostí obchodovaných v době ocenění nemovitosti

a mají podpůrný význam.

!

V 5 _

Í
— a _



Oceňovaná část pozemkové parcelyje nezbytně nutná k provozu a přístupu ke stavbě. Výběr
potenciálních zájemců o pozemek je výrazně zúžen tak na vlastníka zemědělské stavby na
stavebním pozemku par. č. 36 zast. plocha.

Drásov, louka 13.110 m2, komerční, 1,400; Kč/mz, Občov, komerční, 4.398 m2, 1.600,-
Kč/mz, Stará Huť, louka, občanská a komerční, 7.16 m2, 5.500, Kč/mz, Podlesí, louka 905 m2,
3.530, Kč/mz.

S ohledem na výše uvedené, určená cena pozemku je cena stanovena odborným
odhadem na 1.500; Kč/m2 & to především s ohledem na to, že jde o pozemek který je součástí
prostom areálu a jeho způsob využití je tak dán. Převodem vlastnického práva k pozemku dojde
k uspořádání vlastnických a užívacích práv.

Ocenění — určená cena nemovitosti:

Část par. č. 472/8 ost. 91., manip. plocha, 2.900 m2 (bez GP) * 1.500, Kč/m2 :
4.350.000,- Kč

. Nemovitost celkem 4.350.000,- Kč

(slovy: čtyřimilionytřistapadesáttisíc Kč)

Určená obvyklá cena nemovitosti je včetně DPH.

C. Znalecká doložka

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, dne
12. dubna 1990, č.j.Spr4732/89 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Znalec tímto dle ustanovení Š 1273 občanského soudního řádu prohlašuje, že si je vědom následků

.a
vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

,
Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 7035/24 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 7035/24.
_ __

',;Gnml. (T,

v Příbrami, 10.2.2024 „
' “4+

, '_ *
“\

f „ i i

Ing. František Slanina * '

Mládežnická 520

261 02/Příbram VII
_

_ ___/___; /„/

\./ ,

_ 6 _

- 40V _



)

iš? '
,i; z , PACHT ovm SMLOUVA

Mai“ * "
A 1191/OSM/2016

&
vRM21 112016 (: usn 1078/2016)

erga—
Níže uvedeneho dne, měsíce a roku uzavíral:

(o 5 Město Příbram

Š."
UJ se sídlem Tyršova 108. 261 19 Příbram!
0)

zastoupené starostou panem lng Jindřichem Vařekou
IČO 00243132 pičo“ C200243132
bankovní spojení' Ceská spořitetna, a s

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004329

za věcné plneni, Jana Řehořova, odbor spravy majelk
za hnaném plnění v/adImira Černé, odbor ekonomlck
za věcný obsah Jana Řehořová, odbor správy majetk

jako propachtovatel

a

Zemědělské družstvo se sídlem v Suchodole
se sídlem 261 01 Suchodol 27

zastoupene předsedou představenstva panem lng Jaroslavem Skálou
IČO 47048328 DIČO. CZ47048328
zapsaná v obchodním rejstř/ku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Dr, vložka 922

Jako pachtýř

tuto

PACHTOVNI SMLOUVU

I.

Propachtovatel prohlašwe, žeje mimojiné výlučným vlastníkem pozemků p č 82/2, p č. 83, p č 84 ,
p. č 85, p. 8. 86/1, p. č, 8613, p. č. 87, p. č. 98/1, p č. 98/2, p, č, 103, p č 104/1, p č. 104/2, p (3,109,
p č. 110, p. Č. 117, p. č. 118/1. p. č. 119/1, p. č. 119/2, p. c 119/5, p. č. 119/7, p. č 119/8, p, č, 120/4,
p. 8, 122/9, p č. 155/4, p. č. 159, p. č. 162, p. č, 163, p č. 168/1, p. č 168/3, p č 172/12, p 8. 181, p
č 213/7, p. Č. 213/8, p. č, 213/9, p. č 238/2, p. 8. 239, p. č. 213/10, p. č. 340/1, p č 342, p. č, 346/4,
p č 451/1, p. c 451/74, p. č. 462, p, č. 463/2, p. č. 472/1, p. c 472/4, p č 472/8. p, č 472/10, p č
472/12, p. č 475/2, p č, 484/3, p. č, 484/4, p. (: 484/5, p č 489/1, p č 489/2, p. ó. 491/1, p č 508/5,
p. č 518, p. č 519/1, p, č. 526/1, p. c. 526/2, p. č. 526/4, p č. 526/5, p. č 526/6, p č 540. p č 558/3
všechny v katastrálním území Občov, obec Občov, zapsaných na Hstu vlastnictvi č 90 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram a pozemků p. č 339/2, p č 340/2, p (:
348/3 všechny v katastrálním území Líha, obec Suchodol, zapsaných na listu vlastnictví 6 191 u
Katastráln/ho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Předmětem pachtu jsou pozemky p. č 82/2, p. č. 83, p, (: 84 , p, č. 85, p. č. 86/1, p č 86/3, p. Č 87,
p č. 98/1, p, č 98/2, p. č 103, p. a 104/1, p č 104/2. p č 109, p. c“ 110, p. č 117, p Č 118/1, p, č
119/1, p č 119/2, p č 119/5, p Č 119/7, p Č 119/8, p č 120/4, p č. 122/9, p &. 155/4. p č 159, p
č: 162, p. c 163. p. č 168/1, p. č 168/3, p č,172/12,p,č 181, p č 213/7, p, č, 213/8, p. č 213/9, p
č. 238/2, p. č. 239. p. č, 213/10. p, č. 340/1, p. č 342, p. (: 346/4, p č 451/1, p. 8 451/74, p. č 462.
p. č. 463/2. p č. 472/1, p, (:. 472/4, p. Č. 472/8, p (:. 472/10, p. č. 472/12, p c 475/2, p. č 484/3, p. č

]

_ /79- '



'; _.„;„_."' .g ,. __ _

484/4 p c 484/5 p & 489/1 p c 489/2 p & 491/11 c 508/5 ;) (; 51€,p <; 519/1 „ & 535/1471,C 626/2, ;) Cv 526/4 p. C 526/5 p (: 526/6 p c 540 p č; 558/3 všechny v kalasíraln/m myemzObčov & pozemky ;: Č 339/2, [; Č 340/213 C 348/3 všechny v katastrálmm uzemr Líha

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že:
v záměr obce propachtovat pozemky uvedené v čl II této smlouvy by! řádné zveřejněnvyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram 1 (|v elektronické podobě), po dobu od 31 052016 do 16062016
. pacht pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 21.11.2016 svým usnesen/m Č 1078/2016

lv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 01 012016 Pachtýř i propachtovatelje oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v pětileté výpovědní době tak, aby zemědělský pach!skončil koncern pachtovního roku. Pachtovním rokem se rozumí období od 1 října do 30. září
následujícího roku.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V případě závažného porušení povinností smluvní stranou je druhá smluvní strana oprávněna
vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např. o prodlení s úhradou pachtovného).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 2.600 Kč/ha za rok + DPH v zákonné výš1, [] při celkové výměře897226 ha v celkové výši 282.267 Kč (včetně DPH) a je splatné vždy k 1. říjnu příslušnéhokalendářního roku na účet číslo 19—521689309/0800 VS 7400004329.

Pachtovné za rok 2016 bude uhrazeno do 15 dnů po podpisu této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše pachtovneho bude upravena vždy s účinnostíod 1. ledna kalendářnlho roku bez uzavírání pisemného dodatku smiouvy.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 21.11.2016, č. usn. 1078/2016 bude zapíacenaúhrada za bezesmluvn! užívání pozemků p. č, 8212, p. č. 98/1, p. č. 98/2, p. č. 213/10. p. č, 340/1, p. č.451/74, p. č. 558/3, všechny v katastrálnlm územi Občov, od 01012014 do 31122015 ve výši 1.106
Kč/ha/rok, tj. při celkové výměře 1,3092 ha v celkové výši 2.898 Kč. Tuto částku uhradí pachtýř do 15dnů od podpisu této smlouvy na účet propachtovatele,

V případě prodlení pachtýře s úhradou pachtovného ma' propachtovatel právo na úhradu úroku
z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného.

Prodlenl v úhradě pachxovného delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušen! podminek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovni smlouvus okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby).

VI.

Propachtované pozemky může dát pachtýř do podpachtu jinému subjektu pouze s výslovnýmsouhlasem propachtovatele. Pachtýř se zavazuje užívat pozemky s péčí řádného hospodáře.
Pachtýř odpovídá za škody, které by vdůsledku užíván! pozemků vznikly propachtovateli, jakož itřetím osobám.

2

_
nfo _



VH.

Smluvní strany se dohodly na ukonceni nájemní smlouvy č 381 ze dne 04 12 2007 a naemn:smlouvy c' 382/2012 ze dne 06 03 2013 ke dm 31 12 2015

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem CR, zejména občanskýmzákoníkem

Změny a dopšňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné oClslovanym dodatkem
podepsaným smluvními stranami.
Smlouva \e vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž Jeden obdrží propachtovatel & \eden pachlýf

1 A. 12. 2015
1“ \' l'\'_'VPřibramldne . „ . .. VPříbramldne .
' b “ ' '0

lcm

Zemédémo

e Město Příbram
Ing Jaroslav Skála Ing Jindřlch Vařeka

předseda představenstva starosta

“\ E S íé\\_
r' * '

(

s , Í \
7 \.. \ \sí» , » . „\ ' . \\. \ ' „/

\\f: » ; „„ x
\\ „i: “- '

3

_ w- —




